
Kompaktní podlahové mycí stroje s odsáváním
BD 40/12 C Bp Pack

Velmi kompaktní bateriový podlahový mycí stroj s plošným výkonem 1100m²/h. Pro hospodárné a důkladné
údržbové čištění ploch až do 700 m².

Vybavení:
• Diskové kartáče
• Baterie a zabudovaná

nabíječka vč.
• Sací lišta, zahnutá

Objednací číslo: 1.783-401.0

Technické údaje
Pracovní šířka kartáčů (mm) 385

Pracovní šířka sání (mm) 450

Příkon (W) 510

Kapacita baterií (Ah) 25

Napětí baterií (V) 24

Nádrž čistá/špinavá voda (l) 12/12

Přítlak kartáčů g/cm² 32

Počet otáček kartáčů rpm 150

Max. plošný výkon (m²/h) 1100

Frekvence (Hz) 50-60

Napětí (V) 220-240

Hmotnost (kg) 39,4

Rozměry (D x Š x V) (mm) 810x430x710



Detaily

Popis
Stroj se vyznačuje extrémní obratností a jednoduchou manipulací a obsluhou. Pomocí tří tlačítek
nacházejících se na madle jsou ovládány funkce kartáčů, sací turbína a přívod vody. Kartáče nebo
unašeč padů lze jednoduše a bez použití nářadí vyměnit.

Vybavení a užitek
Optimální odsávání
Sací lišta se naklápí kolem kartáčové hlavy. Ani odsávání při otáčení nepředstavuje žádný problém.

Měkké sací stěrky odolné vůči oleji zajišťují optimální posun nad podlahou.

Po podlaze je okamžitě možné opět chodit.

Nekomplikovaná, jednoduchá obsluha
Funkce kartáčů, sací turbína a přívod vody jsou řízeny pomocí tří tlačítek nacházejících se na držadle.

Snadná výměna sací lišty a kartáče bez nářadí.

Vhodné i pro nezkušený personál.



Volitelné příslušenství

Baterie

Objednací číslo 6.654-275.0

Diamantpads
Diamantový pad, bílý
Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje drobné škrábance a zajišťuje
čistý a matný povrch. Jako příprava na použití žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-250.0

Diamantový pad, žlutý
Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje ještě drobnější škrábance pro
lesklejší a více homogenní povrch. Jako příprava na použití zeleného padu.
Objednací číslo 6.371-251.0

Diamantový pad, zelený
Pro leštění/dosažení vysokého lesku potažených podlahových krytin a
k rychloleštění teraco a přírodních kamenných ploch. Pro údržbové čištění po
předchozím použití bílého a žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-235.0

Kotoučové kartáče BD
Kotoučový kartáč, střední
Střední/tvrdé. K používání při všech běžných úkolech čištění.
Objednací číslo 6.907-151.0

Kotoučový kartáč, velmi měkký
K čištění choulostivých podlah a leštění.
Objednací číslo 6.907-154.0



Kotoučové kartáče BD
Kotoučový kartáč, měkký
Z přírodních vláken k čištění a leštění.
Objednací číslo 6.907-153.0

Kotoučový kartáč, tvrdý
Tvrdý, pro silná znečištění a základní čištění. Pouze pro odolné podlahy.
Objednací číslo 6.907-152.0

Ostatní
Plnicí hadice
1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje
z vodovodního kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.
Objednací číslo 6.680-124.0

Nástřiková láhev s pumpičkou 1l
Nástřiková láhev, včetně pumpičky a tlakového zásobníku umožňuje komfortní a
rovnoměrný postřik při čištění nebo krystalizaci, objem 1 l.
Objednací číslo 6.394-409.0

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků DS 3
Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do
nádrže na čistou vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím
systémem (nástavbová sada).
Objednací číslo 2.641-811.0

Ostatní nástavbové sady
Spritzschutz BD 40/12 C
Objednací číslo 6.680-174.0

Pad z mikrovlákna
Pady z mikrovlákna, 356 mm
5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 356 mm. Vynikající
síla čištění. Čistí i dlažbu z jemné kameniny do hloubky pórů. Vhodné pro např. D
65.
Objednací číslo 6.369-959.0



Pady
Pady, červené, 356 mm
5 padů, středně měkké, červené, průměr 356 mm. K čištění a údržbovému čištění
všech podlah. Vhodné např. pro D 65.
Objednací číslo 6.369-003.0

Pady, zelené, 356 mm
5 padů, středně tvrdé, zelené, průměr 356 mm. K čištění silně znečištěných
podlah a údržbovému čištění. Vhodné např. pro D 65.
Objednací číslo 6.369-002.0

Pady, černé, 356 mm
tvrdý černý, 356 mm
Objednací číslo 6.369-001.0

Sací stěrky pro sací lištu

Objednací číslo 6.680-086.0

Unašeč padů
Unašeč padů
K čištění s pady. S rychlovýměnou spojkou a středovou aretací.
Objednací číslo 6.907-150.0


